para eventual contratação de pessoa jurídica para aquisição de material pedagógico complementar
e de inclusão para atender aos alunos da rede pública municipal de ensino de Andorinha-Bahia,
para as empresas: EDUCARE EDITORA E DISTRIBUIDORA DE LIVROS EIRELI, inscrita no CNPJ sob
nº 20.299.643/0001-95, com o respectivo valor de R$ 877.262,00 (oitocentos e setenta e sete mil
duzentos e sessenta e dois reais); MM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI, inscrita no CNPJ sob nº
34.218.819/0001-41, com o respectivo valor de R$ 124.441,92 (cento e vinte e quatro mil qua-
trocentos e quarenta e um reais e noventa e dois centavos). 13 de maio de 2022. Renato Brandão

[...]

SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE MACAJUBA. Após a análise documental e o julgamento das propos-
tas, declara vencedora do cer tame a empresa: D & K VEICULOS LTDA; CNPJ: 28.104.809/0001-82,
como vencedora do cer tame PE 018/2022 com a proposta para o lote 01 no valor de R$ 436.419,98
(quatrocentos e trinta e seis mil quatrocentos e dezenove reais e noventa e oito), lote 02 no valor de R$
305.679,91 (trezentos e cinco mil seiscentos e setenta e nove reais e noventa e um centavos), lote 03
no valor de R$ 287.249,50 (duzentos e oitenta e sete mil duzentos e quarenta e nove reais e cinquenta
centavos), lote 04 no valor de R$ 632.557,00 (seiscentos e trinta e dois mil quinhentos e cinquenta e
sete reais), lote 05 no valor de R$ 242.649,80 (duzentos e quarenta e dois mil seiscentos e quarenta
e nove reais e oitenta centavos), lote 06 no valor de R$ 19.250,00 (dezenove mil duzentos e cinquenta
reais), lote 07 no valor de R$ 214.450,00 (duzentos e quatorze mil quatrocentos e cinquenta reais).
Macajuba – Bahia, 12 de maio de 2021. Luciano Pamponet de Sousa – Prefeito Municipal.
AVISO DA HOMOLOGAÇÃO O Prefeito, no uso de suas atribuições, homologa o resultado do julga-
mento da Licitação: Modalidade: Pregão Eletrônico nº 016/2022. Objeto:

[...]

ATENDENDO AS NECESSIDADES DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MACAJUBA. Após a análise
documental e o julgamento das propostas, declara vencedora do cer tame a empresa: A & S COMER-
CIO DE PRODUTOS E MATERIAIS HOSPITALARE; CNPJ: 27.937.238/0001-02, como vencedora do
lote 01, com a proposta para o lote 01 no valor de R$ 151.999,92 (Cento e cinquenta e um mil
novecentos e noventa e nove reais e noventa e dois centavos), empresa: PROCIMED COMERCIO
ATACADISTA DE PRODUTOS HOSPITALA; CNPJ: 33.961.969/0001-88, como vencedora do lote 02 no
valor de R$ 46.740,00 (quarenta e seis mil setecentos e quarenta reais), empresa: J L MULTIPLOS
DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS HOSPITALA; CNPJ: 26.084.880/0001-15, como vencedora dos lotes
03 e 04, lote 03 no valor de lote R$ 17.963,36 (dezessete mil novecentos e sessenta e três reais e
trinta e seis centavos) e lote 04 no valor de R$ 17.972,80 (dezessete mil novecentos e setenta e dois
reais e oitenta centavos); PE 016/2022 Macajuba – Bahia, 04 de maio de 2022. Luciano Pamponet de
Sousa – Prefeito Municipal.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM
TOMADA DE PREÇOS 01/22. Menor valor global. Objeto: construção de melhorias sanitárias domiciliares no